•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO souzAo LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), N" 585 GABINETE 05 - AUGUSTINHO E UFRASIO FILHO
RIACHINHO . VARZEA ALEGRE.CE LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZ.EAALEGRE.CE GOV.BR

CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 011/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao{à) Sr(a).

FLÁVIO SALVIANO LIMA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 04 de fevereiro de 2025

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO),

vem, respeitosamente através deste ofício solicitar o que segue:

Com fundamento no princípio da transparência e no dever de fiscalização,

informações referentes ao programa de monitoria do transporte escolar no município.

Nesse sentido, solicito que sejam encaminhados a este gabinete os seguintes dados:

01 - Quantidade total de monitores que fazem parte do programa de monitoria do transporte

escolar;

02 - A rota de cada monitor, especificando as localidades atendidas;

03 -A carga horária diária de trabalho de cada monitor.

A presente solicitação tem como objetivo acompanhar e avaliar a efetividade do

serviço prestado, garantindo o melhor atendimento possível aos estudantes.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

~

VEREADOR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

LUl.i: 00 CONStll .. HO
- ---·· GABINETE 05 " VARZf A l\l. EGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"